
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Čejkovice

Templářská 500, 69615 Čejkovice
tel.č.: 518 362 602 | e-mail: ou@cejkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Čejkovice
konané dne 16. 12. 2019 v v sále orlovny od 18:00 hod.

1/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje ověřovateli zápisu 7. zasedání zastupitelstva obce
pana Mgr. Jaroslava Chlebíka a pana Eduarda Bařinu.

2/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  doplnění  programu o  bod  č.  10  plán  činnosti
finančního výboru na rok 2020 a bod č. 11Plán činnosti kontorlního výboru na rok 2020.

3/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje program 7. zasedání zastupitelstva obce doplněný
o  bod  č.  10  Plán  činnosti  finančního  výboru  na  rok  2020  a  bod  č.  11  plán  činnosti
kontrolního  výboru  na  rok  2020  a  souhlasí,  aby  se  zastupitelstvo  obce  řídilo  tímto
programem.

4/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2020  pro  AC
Čejkovice z.s.,  IČ: 00533017, Pod Novosady 723, 696 15 Čejkovice ve výši  170 000 Kč
na vybavení a údržbu stadionu, atletické nářadí, startovné a různé poplatky v soutěžích,
na  nákup  dresů,  podporu  mládeže  (tretry,  speciální  obuv,  příspěvek  na  soustředění)  a
na dopravu.

5/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2020  pro  FC
Čejkovice  z.s.,  IČ:  64479234,  Templářská  500,  696  15  Čejkovice  ve  výši  150  000  Kč
na údržbu hřiště, osivo, vertikutaci, aerofikaci, hnojivo, údržbu závlahy, pískování, sečení
trávy a na zabezpečení údržby hřiště.

6/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2020  pro  FC
Čejkovice  z.s.,  IČ:  64479234,  Templářská  500,  696  15  Čejkovice  ve  výši  150  000  Kč
na činnost klubu, tréninkové pomůcky, cestovné na utkání, dresy, brankové a ochranné sítě a
na míče.

7/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2020  pro
Římskokatolickou  farnost  Čejkovice,  IČ:  61743674,  Templářská  157,  696  15  Čejkovice
ve výši 100 000 Kč na provedení kanalizace farní budovy.

8/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje převedení finančních prostředků ve výši 738 000 Kč
na účet obnovy a oprav kanalizace a čistírny odpadních vod za rok 2019.

9/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje cenu stočného na rok 2020 ve výši 29 Kč/m³ včetně
DPH  pro  fyzické  osoby,  právnické  osoby  a  fyzické  osoby  podnikající.  Rada  obce  dále
doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  cenu  srážkových  vod  pro  právnické  osoby  a
fyzické osoby podnikající ve výši 14,50 Kč/m³ včetně DPH na rok 2020.

10/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  ,  aby  hodnota  štítku  za  vývoz  popelnic
o  max.  objemu  120  litrů  byla  pro  rok  2020  ve  výši  80  Kč.

11/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje předložený rozpočet obce Čejkovice na rok 2020
jako schodkový, kdy příjmy jsou ve výši 47 511 000 Kč a výdaje ve výši 65 276 000 Kč s tím,
že rozdíl ve výši 17 765 000 Kč bude financován z přebytku hospodaření minulých let.

12/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje střednědobý výhled obce Čejkovice na období 2021
– 2023 a to tak, že
výdaje a příjmy pro rok 2021 jsou 65 206 000Kč,
výdaje a příjmy pro rok 2022 jsou 67 050 000Kč,
výdaje a příjmy pro rok 2023 jsou 69 061 000Kč.

13/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí schválené Rozpočtové opatření č. 9/2019.

14/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí schválené Rozpočtové opatření č. 10/2019.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

15/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí schválené Rozpočtové opatření č. 11/2019

16/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí schválené Rozpočtové opatření č. 12/2019.

17/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí schválené Rozpočtové opatření č. 13/2019.

18/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  záměr  prodeje  části  pozemku p.č.  4991/1  (dle
geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p.č. 4991/13, o výměře 23 m²), ostatní
plocha, o výměře 23 m2  v k.ú. Čejkovice.

19/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  prodej  pozemku  p.č.  4856/139  ostatní  plocha,
o výměře 72 m2, který vznikl oddělením z pozemku p.č. 4856/6 o výměře 41086 m2  v k.ú.
Čejkovice, a to na základě Geometrického plánu č. 1808-116/2019, panu ***, za cenu v místě
a čase obvyklou určenou znaleckým posudkem, ve výši 5 910 Kč + 21% DPH a schvaluje
uzavření kupní smlouvy v této věci mezi obcí Čejkovice, IČ: 00284823, se sídlem Templářská
500, PSČ 696 15 Čejkovice, jako prodávající a *** jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej
pozemku  p.č.  4856/139  (vzniklého  z  pozemku  p.č.  4856/6)  v  k.ú.  Čejkovice,  o  výměře
72  m2  za  celkovou  cenu  5  910  Kč  +  21% DPH,  dle  znaleckého  posudku  číslo  3718,
vyhotoveného znalcem v oboru ekonomika ceny a odhady nemovitostí, Ing. Věry Bravencové.
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem nemovitosti.

20/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje  prodej  pozemku p.č.  4856/140  ostatní  plocha,
o výměře 15 m2, který vznikl oddělením z pozemku p.č. 4856/6 o výměře 41086 m2 v k.ú.
Čejkovice, a to na základě geometrického plánu č. 1808-116/2019, manželům ***, za cenu
v místě a čase obvyklou určenou znaleckým posudkem, ve výši 5 570 Kč + 21% DPH a
schvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci mezi obcí Čejkovice, IČ: 00284823, se sídlem
Templářská 500, PSČ 696 15 Čejkovice, jako prodávající a ***, oba trvale bytem *** jako
kupujícím,  jejímž  předmětem  je  prodej  pozemku  p.č.  4856/140   (vzniklého
z pozemku p.č. 4856/6) v k.ú. Čejkovice, o výměře 15 m2 za celkovou cenu 5 570 Kč + 21%
DPH, dle znaleckého posudku číslo 3718, vyhotoveného znalcem v oboru ekonomika ceny a
odhady  nemovitostí,  Ing.  Věry  Bravencové.  Kupující  uhradí  veškeré  náklady
spojené  s  převodem  nemovitosti

21/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  rozhodlo  ,že  není  záměrem  obce  prodat  část  obecního
pozemku p.č. 4856/6 v k.ú. Čejkovice, dle geometrického plánu nově vytvořená parcela číslo
4856/138, o výměře 77 m2.

22/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  bere  na  vědomí  informaci  o  zpět  vzetí  žádosti  p.  ***a
pověřuje radu obce ke zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 5189/2 v k.ú. Čejkovice po
předložení geometrického plánu k dělení pozemku.

23/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí informace k pronájmu Hotelu Zámek.

24/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  realizaci  varianty  2A  dle  Studie  dopravní
obslužnosti  lokality  Příhon,  vedené  přes  pozemky  Templářských  sklepů  Čejkovice  a
Jihomoravského kraje.

25/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje realizaci nové místní komunikace včetně chodníku
v ulici Pod Zámkem (kolem sklepů), kdy vznikne vozovka o šířce 6 m a chodník o šířce 1,5 m.

26/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Čejkovice č. 1/2019 o
stanovení  systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování
komunálních odpadů a nakládaní se stavebním odpadem na území obce Čejkovice.

27/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Čejkovice č. 2/2019
o místním poplatku za psů.

28/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Čejkovice č. 3/2019
o místním poplatku z pobytu.

29/7/2019/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  vydává  Obecně  závaznou  vyhlášku  č.  4/2019  o  místním
poplatku za užívání veřejného prostranství.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

30/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice souhlasí s podáním žádosti o dotaci na akci "Dětské hřiště
na Včelíně"  z  podprogramu 117D8210 Podpora obnovy a rozvoje  venkova,  dotační  titul
117d8210H, Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku z Ministerstva
pro místní rozvoj.

31/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje Plán činnosti finančního výboru na rok 2020.

32/7/2019/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2020.

Ing. Pavel Novotný
starosta  obce


